SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 02/KHTT – THPTLQĐ                Đức Liễu, ngày 30 tháng 12 năm 2020
KẾ HOẠCH THÁNG 01/2021
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Thực hiện

	18
04/01(09/01

	1.Trả bài,sửa bài thi cho học sinh
2.Cập nhật điểm ,hoàn thành hồ sơ điểm

2. Bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.

3. Dạy học theo TKB.
4.Sơ kết học kỳ 1
	Cả tổ

Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

	19
11/01(16/01

	1. Hoàn thành sổ điểm lớn học kỳ 1
2. Bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.

3. Dạy học theo TKB
6.Hoàn thiện hồ sơ thanh tra
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

	20
18/01(23/01

	1. Dạy học theo TKB
2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.

3. GVCN nộp hồ sơ chủ nhiệm,Giáo án kỹ năng sống về Đ/C Tính
4.Kiểm tra hồ sơ giáo án
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

	21
25/01(30/01
	1.Dạy học thực hiện theo TKB.

2.Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3. Kiểm  tra sổ chủ nhiệm,Kỹ năng sống

4. Nộp Giáo án DTHT về BGH
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

Nơi nhận:                                                         Duyệt: BGH                         NGƯỜI LẬP

· BGH

· Giáo viên tổ;

· Lưu Tổ.

     LÊ THỊ LAN  ANH